
  

 

 

 Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības 

Nr. 2 (KA 2) stratēģiskās skolu sadarbības partnerības projekts Nr. 

2015-1-DE03-KA219-013532_6  „Skola, teātris un karjeras izvēle” 

 

Šonedēļ skolā notiek Erasmus+ projekta sanāksme, kuras laikā pie mums viesojas 

partnerskolu dalībnieki no Vācijas, Igaunijas, Turcijas un Itālijas.  Skolēni darbojas 

semināros, apgūstot prasmes un zināšanas daudzpusīgās profesionālās darbības jomās:  

aktiermeistarībā, runas mākslā, kustību mākslā, muzikālās aktivitātēs, kostīmu 

darināšanā, grima veidošanā, skatuves dekorēšanā, dekorāciju veidošanā, kā arī pasākumu 

plānošanā, organizēšanā un īstenošanā. 

Projekta nedēļas kulminācija – mūzikls „Šahs”, kas būs projekta dalībnieku kopdarbs. 

Esiet laipni aicināti uz mūzikla izrādi šo piektdien plkst. 16:00 sporta zālē. 

Projekta darba valoda – angļu. Bet mūsu skolēniem ir lieliska iespēja dzirdēt un 

mācīties arī mūsu projekta partnervalstu valodas. 

 

Projekta norisi atbalsta 13 Ozolnieku vidusskolas skolēni no 8.b, 10.a,b klasēm. 

 

Lai mums izdodas šī nedēļa! 

 

 

Projekta koordinatore 

 

Irita Semane 

 


